様式第1号（第8条関係）
年　 　月　　 日

さくら市長　　　　　　　　　　様

脱炭素経営推進事業者支援事業認定申請書

さくら市脱炭素経営推進事業者支援事業の認定を受けたいので、さくら市脱炭素経営推進事業者支援事業費補助金交付要綱第8条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	申請者
	名称
	(フリガナ)

	所在
	〒　　　　―

	代表者氏名

	担当者氏名

	連絡先
	電話:    -    -
	メールアドレス:

	補助対象事業
	□
	中小企業向けSBT認定取得
	□
	省エネ診断実施

	[bookmark: _GoBack]□　以下の項目全ての内容について同意確認しました。
　1　市税の滞納がない
　2　市内に事業所を有する中小企業者である
　3　さくら市暴力団排除条例（平成23年さくら市条例第20号）第2条第4号に規定する暴力団員等と密接な関係を有する者を経営に関与させていない
　4　さくら市に提供された企業情報及び個人情報等については、本市の地球温暖化対策の遂行に必要な範囲内でさくら市が使用することに同意する
　5　さくら市公式ホームページ・公式SNS・市が作成するガイドブック等において企業名が公表されることに同意する
　6　本事業の成果等について、さくら市公式ホームページ・公式SNS・市が作成するガイドブック等に掲載することに同意する
　7　さくら市の地球温暖化対策に協力する

添付書類
1　事業計画書（様式第2号）
2　その他市長が必要と認める書類